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Vedlagt sender vi revisorerklæringen til det reviderede skema 2 til anlægsregnskabet. 
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Revisorerklæring vedrørende skema 2 til anlægsregnskabet for "Om- og tilbyg
ning af Hinnerup Kollegiet" ' 

V i har revideret skema 2 til anlægsregnskabet for "Om- og tilbygning af Hinnerup Kollegiet". 
Regnskabet er udarbejdet til brug for bevillingsafregning til Regionsrådet for Region Midtjyl
land. Anlægsregnskabet er bekræftet af bygningskontorets ledelse den 27. september 2011 og 
viser udgifter på 10.405 tkr. 

Region Midtjylland har ansvaret for anlægsregnskabet. V i har ansvaret for at udføre revisionen i 
overensstemmelse med regionens revisionsregulativ samt danske revisionsstandarder og sam
menfatte resultatet heraf i en konklusion om anlægsregnskabet. 

Den udførte revision 

V i har udført revisionen i overensstemmelse med revisionsregulativet for Region Midtjylland 
samt danske revisionsstandarder. Disse standarder kræver, at vi tilrettelægger og udfører revisi
onen med henblik på at opnå en høj grad af sikkerhed for, at skema 2 til anlægsregnskabet ikke 
indeholder væsentlige fejlinformationer. Revisionen har omfattet en efterprøvning af anlægs
regnskabets overensstemmelse med bogføring, ligesom den anførte anlægsbevilling er sammen
holdt med beslutningen i mødeprotokollen for Regionsrådet. Revisionen har herudover omfattet 
en stikprøvevis undersøgelse af informationer, der understøtter beløb og øvrige oplysninger i 
skema 2 til anlægsregnskabet. Det er vores opfattelse, at den udførte revision giver et tilstrække
ligt grundlag for vores konklusion. . i : 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
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30. september 2011 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at skema 2 til anlægsregnskabet viser anlægsprojektets udgifter i over
ensstemmelse med bogføringen, og at oplyste anlægsbevillinger er i overensstemmelse med Re-
gionsrådets beslutninger. 
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KPMG 
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Claus Hammer-Pedersen 
statsaut. revisor 
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